
 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 13167-2009 z dnia 2009-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest budowa garaŜu na autobus szkolny w miejscowości Grębocice na dz. nr 

421, która obejmuje roboty ogólnobudowlane ,elektryczne ,sanitarne. Zakres robót obejmuje w 

szczególności: roboty ziemne, fundamenty... 

Termin składania ofert: 2009-02-06  

 

Grębocice: Budowa gara Ŝu na autobus szkolny w m. Gr ębocice, 

dz. nr 421.  

Numer ogłoszenia: 44513 - 2009; data zamieszczenia:  03.03.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 13167 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 

831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa garaŜu na autobus szkolny w 

m. Grębocice, dz. nr 421.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa garaŜu na 

autobus szkolny w miejscowości Grębocice na dz. nr 421, która obejmuje roboty ogólnobudowlane 

,elektryczne ,sanitarne. Zakres robót obejmuje w szczególności: roboty ziemne, fundamenty ,ściany 



fundamentowe, ściągi, roboty murowe, roboty konstrukcyjne stropodach , taras, balustrady, obróbki 

blacharskie, pokrywcze z papy ,okna ,drzwi, bramy roboty wykończeniowe. Wykonanie podjazdów z 

kostki POL-BRUK gr 8cm - 622,00m2, na podbudowie z tłucznia łamanego. Pow. uŜytkowa 

84,16m2, kubatura 407,40m3.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.24.10-8, 45.22.20.00-9. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  265172.15 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.03.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Robót i Usług Budowlanych BUDREM Sp. z o.o., Łagoszów Wielki, 59-160 

Radwanice, kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  265172.15  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 265172.15 oferta z najwy Ŝszą ceną: 416358.69  

• Waluta:  PLN.  

 
 


